
 

 

Uchwała nr I / 4 / 21 

Młodzieżowej Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Deklaracji Współpracy  

Młodzieżowych Rad Aglomeracji Poznańskiej 

 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy, uchwalonego uchwałą nr XIX/234/20 

Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 maja 2020 r., Młodzieżowa Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  

Młodzieżowa Rada Gminy Suchy Las przyjmuje Deklarację Współpracy Młodzieżowych Rad 

Aglomeracji Poznańskiej. 

 

 

§ 2. 

 

Młodzieżowa Rada Gminy Suchy Las upoważnia Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy do 

podpisania Deklaracji w imieniu Rady.  

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


